Kreis Bliestal

Kreisjugendschiefien 2025
Bogen in der Halle 2025

Homburg, 06.04.2025

Mannschaftsergebnis : Compound Jugend

1. Bogenschiitzen Brenschelbach

D

2. TuS Hochen Abt. Bogenschiefien D

5D
7C
2B

2A
4C
6C

Trier, Marie
Krehling, Elisha
Semmler, Emil

Zinsmaier, Lena-Sophie
Schmitt, Bianca
Ké&ppen, Noah

Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend

1. SV St. Ingbert

2. Mach mit Bexbach

3. SV Edelweifi Ormesheim
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D

3B
3A
7A

3D
S5A
7B

5C
6B
4B

Schumacher, Zoe
Degel, Nora
Becker, Sophie

Weingardt, Anni
Rabe, Simon
Winterhalter, Ben

Schulz, Sophia
Ehrhardt, Ronja
Walle, Charly
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425
281
249

505
378
377

503
410
344

395
368
284

1385

955

1260

1257

1047
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